
Pachet echipament de protectie

I.D.: 48040390

Data publicarii	13.07.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.657,00 RON - 13.657,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Pachetul contine: HALATE 1. Halat de dama antiacid albastru - 15 - 62 lei/buc- 930 lei 2. Halat de dama antiacid alb- 4 - 62 lei/buc- 248 lei 3. Halat barbatesc antiacid alb - 2 - 62 lei/buc- 124 lei 4. Halat de dama verde - 15 - 49 lei/buc- 735 lei 5. Halat barbatesc verde - 2 - 49 lei/buc- 98 lei 6. Halat de dama albastru - 35 - 49 lei/buc- 1715 lei 7. Halat barbatesc albastru - 40 - 49 lei/buc- 1960 lei 8. Halat barbatesc alb - 6 - 62 lei/buc- 294 lei Costume salopeta 1. Costum salopeta antiacid - 22 - 104 lei/buc- 2288 lei 2. Costum salopeta verde - 10 - 75 lei/buc- 750 lei 3. Costum salopeta grenă - 17 - 75 lei/buc- 1275 lei 4. Costum salopeta albastru - 40 - 75 lei/buc- 3000 lei Pantaloni 1. Pantaloni de lucru -5 per - 45 lei/per - 240 lei. Diverse marimi conform caiet de sarcini. Personalizare conform caiet de sarcini. TOTAL GENERAL 13.657 lei.
